($1.773.535.470,51), IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, 

Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, correspondientes a 

valores del mes de NOVIEMBRE del año 2025. 9. El PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de 

Replanteo. 10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalen-

te al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cual-

quier persona podrá consultar el legajo correspondiente, y aquéllas que se

[...]

Ministerio de Seguridad de la Provincia de Córdoba llama a Licitación Pú-

blica Presencial para la “PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO 

DE UN SISTEMA INTEGRADO DE MONITOREO PARA PREVENCIÓN 

DE INCENDIOS FORESTALES”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MO-

DALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: PESOS DIEZ 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL CON 00/100 ($10.376.424.000,00). Medios de con-

sulta y/o aclaratorias: Los interesados que posean dudas en general y/o 

quieran realizar consultas o pedir formalmente aclaratoria de pliegos, po-

drán formularlas electrónicamente a la casilla de correo electrónico fernan-

do.leon@cba.gov.ar CC a emiliano.willatowski@cba.gov.ar.

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): 

Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 10 Km. desde el eje y 

el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada 

de Veintiséis mil trescientos veintiséis con 25/100 hectáreas (26.326,25 

Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los benefi-

ciarios de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por me-

joras, en SIETE (7) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una vez 

finalizada la obra; el valor de las cuotas se determinará en Unidades Fijas